令和６年９月２０日
各関係大学長 殿
各関係学部長 殿
各関係研究科長殿

宇都宮短期大学長
須 賀 英 之
（公印省略）

教員の公募について（依頼）

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび宇都宮短期大学人間福祉学科では、下記の通りの教員を公募することに
なりました。
つきましては、応募ご希望の方は、下記の要領の通り書類を送付してください。

記

１ 職名・人員   専任講師 １名
２ 所  属    人間福祉学科
３ 担当科目    コーチング論、トレーニング論、スポーツと人権、ジュニアスポーツ指導論、

パラスポーツ指導論 等
          （科目名は変更の可能性があります）
４ 応募資格    （１）修士の学位を有する方またはこれに準ずる業績を有する方
          （２）学生の教育・指導に熱意を有する方が望ましい。
          （３）公益財団法人日本スポーツ協会コーチングデベロッパー養成講習会受講済

の方または採用までに受講可能な方
          （４）採用後は栃木県内もしくはその近隣地域に居住できる方が望ましい
５ 採用条件    常勤 ３年間の任期付き
          ただし、採用後に大学及び採用者双方が合意した場合は任期延長とする。
６ 待遇      本学の規定による
７ 勤務地     栃木県宇都宮市下荒針町長坂３８２９ 長坂キャンパス
８ 採用予定日   令和７年４月1日
９ 提出書類    （１）履歴書（別紙1）
          （２）教育・研究業績一覧（別紙2）
          （３）著書、学術論文等の主要業績を３点（現物又は写し）
          （４）最終学歴卒業・修了証明書
10 応募期限    令和6年10月30日
11 応募書類の提出先・照会先
      〒321-0346 栃木県宇都宮市下荒針町長坂3829
             宇都宮短期大学 人間福祉学科
                  Tel：028‐648‐2331 Fax：028‐648‐9870
                            E‐Mail：ningen@ujc.ac.jp
※ 応募書類の封筒に「教員応募書類」と朱書きし、レターパックにてご郵送下さい。なお、応募書類は

原則として返却いたしませんが、（３）著書、学術論文等の返却を希望される場合は、返信用封筒に宛名・

送料分の切手を貼り付けの上、同封してください。
 (個人情報保護については万全を期し，採用関係以外には使用いたしません)

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 番 号
携 帯 番 号

年 月

年 月

職　　　　　歴

事　　　項

履              歴                書

昭和　　年　　月　　日　（満　　歳）

事　　　項

別記様式第４号（その１）

（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

教 員 個 人 調 書

学　　　　　歴

現住所

生年月日（年齢）性別

－1

年 月

年 月

　　　年　　月

勤　　務　　先 職名 学部等又は所属部局の名称

賞　　　罰

事　　　項

現　　在　　の　　職　　務　　の　　状　　況

勤務状況

氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　令和　　年　　月　　日

　上記のとおり相違ありません。

学会及び社会における活動等

現在所属している学会

事　　　項

－2

別記様式第４号（その２）

年月日

１　教育方法の実践例

（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

概     要

５　その他

２　作成した教科書，教材

研究内容のキーワード

教育上の能力に関する事項

３　教育上の能力に関する大学等の評価

事     項

教育研究業績書

令和　　年　　月　　日

氏名　　　　　　　　　　　　印

研究分野

４　実務の経験を有する者についての特記事項

年月日 概     要事     項

年月日 概 要事項

４　その他

３　実務の経験を有する者についての特記事項

職 務 上 の 実 績 に 関 す る 事 項

２　特許等

１　資格，免許

著書，学術論文等の名称
単著・
共著の別

発行又は
発表の年月

概 要

（著書）

研 究 業 績 等 に 関 す る 事 項

発行所，発表雑誌等
又は発表学会等の名称

著書，学術論文等の名称
単著・
共著の別

発行又は
発表の年月

概 要
発行所，発表雑誌等
又は発表学会等の名称

著書，学術論文等の名称
単著・
共著の別

発行又は
発表の年月

概 要
発行所，発表雑誌等
又は発表学会等の名称

（学術論文）

著書，学術論文等の名称
単著・
共著の別

発行又は
発表の年月

概 要
発行所，発表雑誌等
又は発表学会等の名称

著書，学術論文等の名称
単著・
共著の別

発行又は
発表の年月

概 要
発行所，発表雑誌等
又は発表学会等の名称

著書，学術論文等の名称
単著・
共著の別

発行又は
発表の年月

概 要
発行所，発表雑誌等
又は発表学会等の名称

著書，学術論文等の名称
単著・
共著の別

発行又は
発表の年月

概 要
発行所，発表雑誌等
又は発表学会等の名称

（その他）

著書，学術論文等の名称
単著・
共著の別

発行又は
発表の年月

概 要
発行所，発表雑誌等
又は発表学会等の名称

	2024教員公募（健康とスポーツ（常勤・講師））
	教員公募・別紙様式
	20221007教員公募統合ファイル.pdf
	別紙1（個人調書）フォーマット
	別紙2（教育研究業績書）フォーマット１
	別紙2（教育研究業績書）フォーマット２